
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace
z Kulturního fondu města Zlína

číslo: 2800 19 0116

uzavřená podle ustanovení § 159 a násl. zákona č, 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. Poskytovatel:
Název:
Sídlo:
Jeho jménem jedná:
Zástupce ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing, et Ing. Jiří Korec, primátor
MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora
Odbor kultury a památkové péče MMZ
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s.
3327922/0800

2, Příjemce:
Název: Základní umělecká škola, Zlín - Jižní Svahy
Sídlo: Okružní 46 60 05 Zlín
Jeho jménem jedná:
Právní forma: příspěvková organizace
IČO: 002 26 327
DIČ: CZ00838926
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu: 20233661/0100

Článek I

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č, 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace
č. 2800 19 0116 v tomto znění;

1. V Článku I Předmět a účel smlouvy se na 5. řádku ruší část věty ve znění: „Nájemné prostor
k pravidelné činnosti na ZŠ Zlín, Křiby a Římskokatolické farnosti Panny Marie Pomocnice
křesťanů ve Zlíně v roce 2019“ z důvodu změny místa pro konání výuky. Namísto toho se
doplňuje nové znění místa konání akce, které zní:

Nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZŠ Zlín, Křiby a v Římskokatolické farnosti Panny
Marie Pomocnice křesťanů ve Zlíně a ZŠ Zlín, Okružní 4685 v roce 2019

2. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace zůstávají beze změny.

Článek II

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovné neuvedené v tomto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními § 159 a
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s
případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů souhlasí se zveřejněním

S00JP015EWGQ



podstatných náležitostí tohoto dodatku v souladu
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

se zákonem č. 106/1999 Sb.. o

3. Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (CU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b); přičemž
zpracování je nezbytné pro splnění dodatku. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti
správce subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování údajů jsou uvedeny na
www.zlin.eu/gdpr. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu
dodatku.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že se s obsahem dodatku seznámily, obsahu porozuměly,
vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy svých
zástupců.

5. Dodatek je vyhotoven ve 3
poskytovatel a jeden příjemce.

vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku
je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem
uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější.

Doložka dle § 41 zákona č . 128/2000 Sb., 0 obcích:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 24. 10. 2019, usnesení č.: 26/7Z/2019

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

MUDr. Miroslav Adámek
statutární město Zlín

Základní umělecká
Zlín - Jižní Svahy

Okružní 4699
760 05 ZLÍí^

6,12. 2019

Základní umělecká škola, Zlín - Jižní Svahy


